
Zarządzenie Nr 199/2025 

z dnia 16.09.2025 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. 
 

 

w sprawie: podporządkowania, struktury i symboli jednostek organizacyjnych działalności 

podstawowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.)  

w związku z Zarządzeniem Nr 78/2025 z dnia 01.04.2025 r., Nr 158/2025 z dnia  

21.07.2025 r.  oraz Nr 164/2025 z dnia 04.08.2025 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm.: 

 

1) w wierszach l.p. 33 i l.p. 51 rubryka „lokalizacja” otrzymuje brzmienie: 

 

33. KKP 

Katedra i Oddział 

Kliniczny Psychiatrii 

i Psychoterapii 

Wieku 

Rozwojowego 

Department of 

Psychiatry and 

Psychotherapy 

of Developmental Age 

41-218 Sosnowiec 

ul. Gabrieli Zapolskiej 3   

Centrum Zdrowia Dziecka  

i Rodziny w Sosnowcu im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu  

Sp. z o.o. 

 

51. KPK 
Oddział Kliniczny 

Pediatrii 

 

 

Department of 

Pediatrics 

41-218 Sosnowiec 

ul. Gabrieli Zapolskiej 3   

Centrum Zdrowia Dziecka  

i Rodziny w Sosnowcu im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu  

Sp. z o.o. 

 

2) dodaje się wiersze l.p. 53 i l.p. 54 w brzmieniu: 

 

53. KGC 

Zakład Genetyki 

Klinicznej i Chorób 

Rzadkich  

Department of Clinical 

Genetics and Rare 

Diseases  

40-515 Katowice,  

ul. Ceglana 35 

Uniwersyteckie Centrum 

Kliniczne  

im. prof. K. Gibińskiego ŚUM 

54. KDL 

Oddział Kliniczny 

Dermatologii  

i Leczenia Anomalii 

Naczyniowych  

dla Dzieci 

Department  

of Dermatology  

and Treatment of 

Vascular Anomalies  

for Children 

 

41-218 Sosnowiec 

ul. Gabrieli Zapolskiej 3   

Centrum Zdrowia Dziecka  

i Rodziny w Sosnowcu im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu  

Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 



 

2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm.: 

 

1) wiersz l.p. 29. otrzymuje brzmienie: 

 

29. ZLK 
III Katedra 

Kardiologii  

 41-800 Zabrze,  

ul. M. Curie- Skłodowskiej 9 

Śląskie Centrum Chorób Serca 

 

2) dodaje się wiersz l.p. 29.1. i l.p. 29.2. w brzmieniu: 

 

29.1. ZLK-1 
Klinika Kardiologii 

  

Departmment of 

Cardiology 

41-800 Zabrze,  

ul. M. Curie- Skłodowskiej 9 

Śląskie Centrum Chorób 

Serca 

29.2 ZLK-2 

Zakład Medycyny 

Sportowej i Zdrowia 

Funkcjonalnego 

Department of Sports 

Medicine and 

Functional Health 

41-800 Zabrze,  

ul. M. Curie- Skłodowskiej 9 

Śląskie Centrum Chorób 

Serca 

 

3) wiersz l.p. 43. otrzymuje brzmienie: 

 

43. ZZS 

Katedra i Zakład 

Protetyki 

Stomatologicznej 

 

 

 

Chair and Department 

of Prosthetics Dentistry 

41-902 Bytom,  

pl. Akademicki 17 

siedziba zamiejscowa  

41-800 Zabrze, pl. Traugutta 2  

Uniwersyteckie Centrum 

Stomatologii Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach Sp. z o.o. 

 

4) wykreśla się wiersz l.p. 43.1. „Zakład Protetyki Stomatologicznej” oraz l.p. 43.2. 

„Zakład Materiałoznawstwa Stomatologicznego”, 

 

5) wiersz l.p. 54. otrzymuje brzmienie: 

 

54. ZZP 

Katedra i Zakład 

Propedeutyki 

Stomatologii 

Chair and Department 

of Dental Propaedeutics 

41-800 Zabrze 

Pl. Dworcowy 3 

 

 

6) dodaje się wiersz l.p. 58. w brzmieniu: 

 

58. ZMS 

Zakład 

Materiałoznawstwa  

i Sztucznej 

Inteligencji  

w Stomatologii  

Department of Materials 

Science and Artificial 

Intelligence in Dental 

Medicine 

41-808 Zabrze 

ul. Jordana 19 

 

3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. dodaje się 

wiersz l.p. 26 w brzmieniu: 

 



26. FZS 

Zakład Farmacji 

Klinicznej  

i Szpitalnej  

Department of Clinical 

and Hospital Pharmacy 

 

41-200 Sosnowiec 

ul. Jedności 8b 

 

 

4. W Załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. w wierszu 

l.p. 17 rubryka „lokalizacja” otrzymuje brzmienie: 

 

17. NZF 
Zakład Fizjoterapii 

Wieku Rozwojowego 

 

 

Department of 

Developmental Age 

Physiotherapy 

41-218 Sosnowiec 

ul. Gabrieli Zapolskiej 3   

Centrum Zdrowia Dziecka  

i Rodziny w Sosnowcu im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu  

Sp. z o.o. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne do uwzględnienia zmian wynikających  

z treści Zarządzenia. 

§ 3 

1. Zobowiązuję Dział Organizacyjno – Prawny do uaktualnienia tekstu załączników  

do Zarządzenia Nr 30/2011 z późn. zm., w tym nazw podmiotów leczniczych.  

2. Treść niniejszego Zarządzenia oraz uaktualnionych załączników polecam zamieścić  

na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych  

i Socjalnych. 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zmiana, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 5) wchodzi w życie z dniem 01.10.2025 r.  
 
 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Klinicznych 

− Dziekani 

− Kwestor 

− Dyrektor Biblioteki 

− Dział Bibliografii i Dokumentacji  

− Dział Kosztów 

− Dział Ewidencji Majątku 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych  

− Centrum Informatyki i Informatyzacji  

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne 


